sopp., vol. 3415 bis; Pinto, Ricerca 2012). 

5.12.1532 - Fascic.o 15.° Num.ro 7.° In nomine D.ni nostri Ieshu Xpi amen anno à nativitate 

ipsius Millesimo quingentesimo tricesimo secundo … Die quinto mensis decembris sexte 

inditionis Neapoli, et proprie in venerabili Monasterio Santi Ligorij Mayoris de’ Neapoli … 

D.na Camilla Spinella Abba dicti Monasterij … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3415 bis; Pinto, 

Ricerca 2012). 

2.1533 - In Nomine Domini nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo tricesimo tercio. Regnantibus Potentissimo Carlo quinto … Iohanna de 

Aragonia … anno decimo septimo Imperij anno tercio feliciter amen. Die … Mensis Februarij 

sexte Inditionis … quod predicto die … in nostri presentiam Reverenda Domina Camilla 

Spinella de Neapoli sorore ut dixit condam magnifici domini Marini Spinelli de Neapoli … 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3419; Pinto, Ricerca 2010). 

16.12.1533 - In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius Millesimo 

quingentesimo trigesimo tertio: Regnantibus Serenissimis, et Catholici Dominis Nostris 
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Dominis Carolo de Austria … et Ioanna de Aragonia Dei gratia Regina eodemque Carlo eius 

filio primogenito … Regnorum vero eorum … anno decimo octavo feliciter amen. Die sexto 

decimo mensis Decembris septime Inditionis Neapoli. Nos Alexander Pansulius de Neapoli 

Regius ad vitam ad contractus Iudex, Loysius Calapricus … Notarius … quod predicto die … 

personaliter accessimus ad Venerabile Monasterium Sancti Ligorij de Neapoli, et cum 

essemus ibidem et proprie intus Ecclesiam dicti Monasterij, inventisque … constitutis 

mag.cis, et Reverendis Monialibus V3 D.na Camilla Spinella Abbatissa dicti Monasterij, D.na 

Lucretia de Diano, D.na Cicella de Diano, D.na Catarinella Spinella, D.na Maria Galiota, 

D.na Loysia de Tufo, D.na Violanta Brancatia, D.na Antonella de Lagni, D.na Cubella 

Brancatia, D.na Antonia Gargana, D.na Cicilia Gargana, D.na Camilla de Dulce, D.na 

Ribecha Capece, D.na Brigida Vulcana, D.na Iulia Caracciola, D.na Cornelia Caracciola, D.na 

Margarita Grisona, D.na Ceccharella Dentice, D.na Hieronima Caracciola, D.na Beatrice 

Spinella, D.na Lucretia Caracciola, D.na Heronima dela Racta, D.na Laudonia Spinella, et 

D.na Caterina Brancatia Monialibus [n. 24] … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3412 bis; Pinto, 

Ricerca 2010). 

23.1.1534 - In Nomine Domini Nostri Iesu Xpi Amen. Anno à nativitate ipsius Millesimo